
Vážení rodiče,

dovolujeme si Vás  seznámit s vyúčtováním hospodaření Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí od 1.1.2019 do 31.12.2019.

Zůstatek prostředků z roku 2018 19 227 Kč

Dary na činnost Spolku:

- vybrané příspěvky 22 400 Kč

- sponzorské dary 6 300 Kč

Celkem výnosy: 47 927 Kč

Náklady celkem: 40 173 Kč

- výroba nového razítka 260 Kč

- dárky pro absolventy 13 637 Kč

- dárek pro bývalou žákyni při příležitosti koncertu s filharmonií 500 Kč

- náklady na koncertní činnost (kytky, odměny, dárky za soutěže) 3 674 Kč

- náklady na koupi a materiálu a výrobu kostýmů k muzikálu "S prstem v uchu" 6 343 Kč

- premiéra muzikálu "S prstem v uchu" - odměny žákům, květiny vyučujícím 1 752 Kč

- Den učitelů - květiny vyučujícím 395 Kč

- náklady na jízdné 2 500 Kč

- odměny žákům za soutěže v okresních a krajských kolech 8 640 Kč

- občerstvení - Zuškaření na zahradě, Výtvarná dílna ( ZUŠ OPEN ) 2 472 Kč

Zůstatek peněžních prostředků Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí činil celkem 7 754 Kč

Vážení rodiče, rok 2019 byl opět plný a úspěšný. Několik představení nového muzilálu " S prstem v uchu " bylo velmi úspěšných

a uskutečnit se mohl také díky sponzorským darům.

Děkujeme všem dětem za jejich výsledky a reprezentaci školy, vyučujícím a rodičům za organizaci a podporu všech akcí a koncertů. 

Děkujeme.

Andrea Slováková - předsedkyně


